
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników 
Suwalskiego Ośrodka Kultury 

Działając na podstawie art. 772 Kodeksu Pracy oraz § 
2 ust. 6 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Suwalskiego Ośrodka Kultury, 
zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Załącznik nr 2 – Tabela stawek wynagrodzenia zasadniczego Pracowników 
Suwalskiego Ośrodka Kultury w Suwałkach do Zarządzenia nr 3/2012 Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 2.11.2012 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników Suwalskiego Ośrodka Kultury 
w Suwałkach otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2.  

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 3/2012 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka 
Kultury z dnia 2.11.2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 
pracowników Suwalskiego Ośrodka Kultury w Suwałkach – Zakładowy Taryfikator 
Kwalifikacyjny Suwalski Ośrodek Kultury, w części I – Zasady stosowania 
taryfikatora kwalifikacyjnego, zmienia się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Podstawą zmiany stawki zaszeregowania jest przeprowadzana 
indywidualna ocena pracy pracownika.”. 

§ 3.  

W załączniku Nr 4 do Zarządzenia nr 3/2012 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka 
Kultury z dnia 2.11.2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 
pracowników Suwalskiego Ośrodka Kultury w Suwałkach – Regulaminie 
Premiowania Pracowników Suwalskiego Ośrodka Kultury zmienia się § 
4 pkt 1 oraz § 5, które otrzymują brzmienie: 

1. „§ 4 pkt 1. Wysokość premii nie może przekraczać 20% kwoty, 
stanowiącej iloczyn wynagrodzenia zasadniczego i ilości miesięcy okresu 
premiowania.” 

2. „§ 5. Wypłata premii następuje w terminach miesięcznych lub innych, 
stosownie do możliwości finansowych Ośrodka.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CDF991-D721-4501-BE1B-50E59D35B32F. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p. o. Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka 

Kultury 
 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CDF991-D721-4501-BE1B-50E59D35B32F. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 6/2022 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 
z dnia 1 marca 2022 r. 

TABELA STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Pracowników Suwalskiego Ośrodka Kultury w Suwałkach  

Kategoria zaszeregowania Stawki miesięczne w złotych 
I 2.230 – 2.770 
II 2.270 – 2.810 
III 2.310 – 2.850 
IV 2.350 – 2.890 
V 2.390 – 2.930 
VI 2.430 – 2.970 
VII 2.470 – 3.010 
VIII 2.500 – 3.440 
IX 2.530 – 3.650 
X 2.560 – 3.850 
XI 2.590 – 4.050 
XII 3.020 – 4.250 
XIII 3.050 – 4.450 
XIV  3.080 – 4.860 
XV 3.110 – 5.260 
XVI  3.140 – 5.670 
XVII 3.170 – 6.370 
XVIII 3.200 – 6.880 
XIX  3.230 – 7.850 
XX do 8.220 
XXI do 8.220 
XXII do 8.220 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CDF991-D721-4501-BE1B-50E59D35B32F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-03-01T10:34:56+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




